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Pirityiset ry:n hakemus Leader lisäkehyksen kuntarahaosuudesta  
  

Maa- ja metsätalousministeriö on avannut lisärahoituskehyshaun 
Leader-ryhmille. Leader-ryhmät voivat hakea lisäkehystä tarpeen 
mukaan: Leader-ryhmän tulee arvioida haettava lisäkehyksen 
määrä realistisesti ja niin, että se pystyy varmasti käyttämään 
koko rahoituskehyksen rahoituskauden loppuun mennessä. 
Lisäkehys tulee käytettäväksi sen jälkeen, kun ministeriö on 
tehnyt päätöksen sen jakamisesta. 
  
Pirityisten hallitus käsitteli lisäkehyksen hakemista 
kokouksessaan 26.11.2025 ja teki päätöksen haettavasta 
määrästä 106 666,67 €. Lisäkehys jakautuu hankerahoitukseen ja 
toimintarahaan. 
  
Suomen Leader-rahoituksen kokonaisuudesta Leader-ryhmä 
Pirityiset ry:lle myönnetty suuntaa antava rahoituskehys 
rahoituskaudelle 2023–2027 on yhteensä 3 645 000 euroa 
julkista rahoitusta, josta EU:n osuus on 43 prosenttia, valtion 
osuus 37 prosenttia ja kuntien osuus 20 prosenttia. 
  
Myöntövaltuutta (EU + valtio) on vielä käytössä vuosille 2026–
2027 yhteensä 629 000 € joka jakautuu vuositasolla MMM:n 
päätöksen mukaisesti. 

  
Lisäkehystä hakiessaan Leader-ryhmän on vakuutettava, että 
sillä on käytettävissään hakemaansa summaa vastaava 
kuntaraha 20 prosentin vuosittaisen kertasuoritusperiaatteen 
mukaisesti. Kuntarahasitoumuksia ei tarvitse toimittaa 
ministeriöön, mutta Leader-ryhmän on perusteltava ja kuvattava 
millä tavoin kuntarahan ehto täyttyy: esim. että alun perin 
kaudelle 2023–2027 Leader-ryhmän hakemat 
kuntarahasitoumukset ovat voimassa ja riittävät kattamaan myös 
haetun lisäkehyksen, tai että Leader-ryhmä on hakenut uudet 
kuntarahasitoumukset lisäkehystä varten.  
  
Hakemusmäärät ovat kasvaneet huomattavasti verrattuna 
edelliseen rahoituskauteen. Pirityisten hallitus on tehnyt 
rahoituskaudella 2023–2027 myönteisen lausunnon yhteensä 135 
hakemukselle, joista 75 on yritystukia ja 60 on yleishyödyllisiä 
hankkeita. Puollettujen hakemusten kokonaisrahoitus on 
yhteensä 3 180 045,65 €, josta julkisen tuen osuus 1 831 270,63 
€.  Yritys- ja kehittämishankkeita on rahoitettu kaikissa alueen 
kunnissa, lisäksi rahoitusta on puollettu hankkeille, jotka toimivat 
useamamman kunnan alueella. 
  
Vuosittaiset myöntövaltuudet pienenevät ohjelmakauden loppua 
kohti. Lisäkehyksen avulla parannettaisiin alueen toimijoiden 
mahdollisuuksia vastata uusiin tarpeisiin, äkillisiin muutoksiin tai 
paikallisiin kehittämismahdollisuuksiin toteuttamalla hankkeita ja 
jatkaen paikallista kehittämistyötä ennen seuraavan 
ohjelmakauden käynnistymistä. Sitoutuminen kuntarahaosuuteen 
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tuo alueelle moninkertaisen summan ulkopuolista rahoitusta, 
mikä on merkittävä asia aikoina, kun järjestön ja yritystukien 
rahoitukseen tehdään leikkauksia ja tiukennuksia. Kunnille tämä 
on kustannustehokas tapa varmistaa, että alueen kehittämistyö, 
elinvoima ja yhteistyörakenteet eivät pysähdy ohjelmakausien 
väliin. 
  
Pirityisten hallitus käsittelee lisäkehyshakemuksen ja 
kuntarahasitoumukset kokouksessaan 29.1.2026. 
  
Lisäkehys yhteensä (Eu +valtio +kunta) 106.666,67 €, josta 
kuntarahaosuus on 21.333,33 €, joka edelleen jakautuu 
hankerahoitukseen 80.000 € ja toimintaraha 26.666,67 €. 
  
Kuntarahan osuus 20 % haettavan lisäkehyksen osalta on 
21.333,33 € ja se jakautuu kunnille asukasluvun mukaisessa 
suhteessa. Vetelin kunnan osuus on 19  % eli 2773,33 €. 
Kuntarahoitus osuus maksetaan kustannuspaikalta 1420 
yrityspalvelut ja hanketoiminta.  
  

  
 
Päätös Vetelin kunta myöntää Pirityiset ry:lle sen hakeman lisäkehyksen 

kuntarahoitusosuuden 2773,33 €, mikäli myös muut kunnat 
myöntävät lisäkehyksen kuntarahaosuuden. 

 
 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Vetelin kunnan 

asianhallintajärjestelmässä. 
 

Kunnanjohtaja 
 Kellokoski-Kari Eija 
 
Jakelu  
 

  
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Vetelin kunta 
Kunnanhallitus 
Kivihyypäntie 1 
69700 Veteli.fi 
vetelin.kunta@veteli.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
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Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
 
 
 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty pp.kk.vvvv  
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 28.1.2026 
 
Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 28.1.2026 


